Flaschenbier

Bitburger Pils
Bitburger Radler
Bit Cola Libre
Bit Passion*

Bit Sun*

Bit Copa *

Franziskaner Hefe-Weizen

Franziskaner Hefe-Weizen

Desperados *

Riesling trocken

Riesling Classic
Riesling halbtrocken

Riesling feinherb

Riesling fruchtsif}

Kleiner Klopfer Pflaumchen

Kleiner Klopfer Sauerkirsche-Vodka

Kleiner Klopfer Feige-Vodka
Kleiner Klopfer Whisky-Sahne

Asbach *
Bacardi *
Wodka *
Hefe *

* Saison bedingt, bitte nachfragen!

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

0,331
0,51

0,331

0,751

0,751
0,751
0,751

0,751

2cl
2cl
2l
2cl

2l
2cl
2l
2l

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €

1,50 €
2,00 €

1,50€

5,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

Dorfjugend

Kinheim-Kindel e.\V.

Mail: info@dorfjugend-kinheim.de
Web: www.dorfjugend-kinheim.de

Cockizils / Longdrinks

Bum Bum * 0,31 3,50 €
Tequila Sunrise * 0,31 3,50 €
Pina Colada * 0,31 3,50 €
Asbach Cola * 0,151 2,50 €
Bacardi Cola * 0,151 2,50 €
Wodka Lemon * 0,151 2,50 €
Wodka Orange * 0,151 2,50 €
Batida Kirsch * 0,151 2,50 €
Wodka Energy * 0,151 2,50 €
Alkoholfreie Getrinke
Coca Cola 0,331 1,00 €
Coca Cola light * 0,331 1,00 €
Fanta 0,331 1,00 €
Sprite 0,331 1,00 €
Lift Apfelschorle * 0,331 1,00 €
Gerolsteiner Sprudel 0,251 1,00 €
Chio Chips 1,00 €
Chio Taccos 1,00 €
Ultje Erdniisse 1,00 €
Huober Sticks Salzstangen 1,00 €
Snickers 0,60 €
Twix 0,60 €

* Saison bedingt, bitte nachfragen!



Der Jugendraum der Dorfjugend Kinheim-Kindel e. V.
befindet sich im Gebadude der 1977 aufgeldsten Kinheimer
Volksschule, in dem seit 1980 auch der Kindergarten seine
Raumlichkeiten hat. Der Raum wird dort bereits seit 1982,
also seit Gber 20 Jahren (mit langeren Unterbrechungen),
von der Kinheimer Dorfjugend betrieben.

Der Verein Dorfjugend Kinheim-Kindel e. V. unterhalt den
Raum, der seit etwa 1996 geschlossen war, seit dem Jahr
2001. Am 29.09.2001 hat Ortsbirgermeister Willy Mathy
der Neu-Offnung des Raumes zugestimmt. Am 14.11.2001
konnten sich zum ersten Mal seit vielen Jahren wieder
Jugendliche aus Kinheim im Jugendraum treffen.

Seit dieser Zeit ist der Raum mit viel Engagement von den
Vereinsmitgliedern renoviert und ausgestattet worden. Die
vorhandenen Deckengemalde, die von Stefan Molitor 1988
und 1989 angebracht worden waren, wurden von Marina
Zender und Manuel Schéfer restauriert. AuBerdem wurden
die Ubrigen Wande von Manuel Schifer neu gestaltet.
Theke, Tiren und Fenster wurden neu gestrichen.
Elektroinstallation und Heizung wurden erneuert.
Komplett saniert und modernisiert wurde aulRerdem die
angrenzende Toilette.

Seitdem prasentiert sich der Raum in einem guten Zustand
und |adt alle Kinheimer und auswartige Jugendlichen ein,
sich hier zwanglos zu treffen.

Dorfjugend Kinheim-Kindel e.\V.

Auf der Lahrwiese 9
54538 Kinheim-Kindel

Telefon: 06532 - 951277
E-Mail: info@dorfjugend-kinheim.de
Web: www.dorfjugend-kinheim.de
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